
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL ANGELĖS SKINKIENĖS INDIVIDUALIOS ĮMONĖS 

ATLEIDIMO NUO NEKILNOJAMOJO TURTO NUOMOS MOKESČIO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-10-06 

 

Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla ir Angelė Skinkienė (individualios įmonės 

savininkė, toliau – Nuomininkas) 2019 m. spalio 1 d. yra pasirašiusios Savivaldybės ilgalaikio 

materialiojo turto nuomos sutartį Nr. (3.24)F7-4. Nuomininkui išnuomotos Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančios ir šiuo metu Prienų ,,Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos patikėjimo teise valdomos negyvenamosios patalpos, esančios Dariaus ir Girėno g. 6, 

Prienų m. Nuomininkas už negyvenamųjų patalpų nuomą per mėnesį mokėjo 96,89 Eur nuomos 

mokesčio (83,35 Eur patalpų nuoma, 13,54 Eur įrangos nuoma). Jokių kitų mokesčių nemokėjo. 

Gautas Prienų ,,Revuonos“ pagrindinės mokyklos 2020-07-10 prašymas                              

Nr. (4.4)DV3-217 atleisti Angelės Skinkienės individualią įmonę nuo nuomos mokesčio karantino 

metu. Įmonė maitino 148 vaikus, kuriems priklausė nemokamas maitinimas, todėl karantino metu 

jiems teikė sausą davinį.  Per 6 šių metų mėnesius įmonei sumokėta 24 058 Eur už maisto produktus 

ir 7 217 Eur antkainio.  

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

